Dalina Spahiu
Znj. Spahiu është Këshilltar i Kabinetit të Ministrit, një rol që e mbulon prej Shtatorit 2023. Ajo ka një përvojë të pasur në administratën publike, e cila filloi në vitin 2014, ku ka shërbyer në pozicione të ndryshme në Ministrinë e Arsimit dhe Sportit, në Departamentin e Administratës Publike dhe aktualisht është angazhuar në Ministrinë e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale.
[bookmark: _GoBack]Ajo ka përfunduar studimet në Administrim Biznesi dhe ka një master në Turizëm dhe Sport. Znj. Spahiu gjithashtu ka ndjekur një sërë trajnimesh dhe kualifikime të avancuara. Zotëron gjuhën angleze dhe italiane. Angazhimi i saj në zhvillimin e politikave publike dhe përmirësimin e shërbimeve është një dëshmi e dedikimit të saj për shërbimin ndaj komunitetit.

